Risultano illeciti edilizi per i quali non risultano rilasciate Concessioni in 
Sanatoria o Permessi di Costruire in Sanatoria. 
Quanto ai costi di regolarizzazione (stimati in € 20.000,00 e già decurtati dal prezzo a base 
d’asta), si veda la relazione di stima. 
Al valore d’asta di € 31.200,00 (euro trentunomiladuecento/00). 
Offerta minima € 23.400,00 (euro ventitremilaquattrocento/00). 

In caso di gara, ex art. 573 cpc, eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
ad € 500,00 (euro cinquecento/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 
vendita.